Директору ОБПОУ
«Курский колледж культуры»
А. И. Конореву
Уважаемый Алексей Иванович!
Прошу зачислить в число слушателей для обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Современные образовательные технологии в методике работы с хореографическим коллективом» следующих сотрудников _________________________________
__________________________________________________________________
(указать наименование организации полностью)
	No
п/п
	Ф.И.О. сотрудника

	Место работы,
должность
	Телефон,
e-mail
	Образование по диплому (специальность, квалификация)

	1.

	2.

	3.

 Руководитель  организации                                     _______________    Ф.И.О.
                                                                                                 подпись
            М.П.